

## Produktinformation

### Gulaschsuppentopf

mit Rindfleisch, Paprika, Zwiebeln und Champignons, servierfertig

Art.Nr.	<b>1029029</b>
Versandeinheit	1 Dose à 4000 ml
Gebindeeinheit	Dose
Einzeleinheit	Dose
Portionen je VE	16
Ergiebigkeit je VE	4 l
MHD	42 Monate



#### Nährwerte ø pro 100 ml im Fertigprodukt

Brennwert	213 kJ / 49 kcal
Fett	1,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g
Kohlenhydrate	4,9 g
davon Zucker	1,2 g
Eiweiß	3,4 g
Salz	1,6 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungspflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen).**



#### Kostformgebung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input checked="" type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

#### Zutaten | bitte Allergene beachten!

Trinkwasser, Paprikawürfel 9%, Zwiebeln 8%, Rindfleisch vorgegart 7,7%, Speisewürze, **Weizenmehl**, Champignons 3%, Tomatenmark, modifizierte Stärke, Speisesalz, Rinderfett, Hefeextrakt, Zucker, Karamellzucker, Rapsöl, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Gewürzextrakte.

#### Zubereitungsanleitung

Dosinhalt unter vorsichtigem Umrühren erhitzen - NICHT KOCHEN - mikrowellengeeignet